Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom verejného obstarávania, a ktorý by zvyšoval cenu plnenia
alebo jeho časti, je možné uzatvoriť len za dodržania podmienok stanovených zákonom o verejnom
obstarávaní.

4.5. Zmluvná cena za zhotovenie diela podl'a čl. 2 je:
Cena bez DPH: 66 880,47 €

DPH: 15 382,51 €
Celková cena diela s DPH: 82 262,98 €
Slovom: osemdesiatdvatisícdvestošesťdesiatdva eur a deväťdesiatosem centov

4.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy zazmluvnú cenu.

4.7. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchylne od schválenej projektovej dokumentácie alebo bezpríkazu objednávateľa, nebudú Obstarávateľom uhradené.